

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5678183
Descrizione Ordine	ACQUISTO PALINE CON CATENA E ALTRO SICUREZZA LOCALI SCOL
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z642E25F17
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature e Segnaletica stradale
Data Creazione Ordine	03/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Ente	92069920053
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 1
Indirizzo Ufficio	VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141594315/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFB5JK
Punto Ordinante	ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L
Email Punto Ordinante	ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069920053
Ordine istruito da	ALESSANDRA LONGO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AUSILIA PLUS
Partita IVA Impresa	01185380050
Codice Fiscale Impresa	01185380050
Indirizzo Sede Legale	CORSO ALESSANDRIA 443 - 14100 - ASTI(AT)
Telefono / Fax	0141470144/0141430950
PEC Registro Imprese	MEDICO@AUSILIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01185380050
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/09/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3873433/91
INPS: Matricola aziendale	0701853114
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0801949839
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	PEC@PEC.AUSILIA.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Paletti parapetonali**

Marca: sisas - Nome commerciale del paletto parapetonale: Paletti parapetonali - Descrizione tecnica: Paletto parapetonale in PVC; Bianco-Rosso; Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I; Diametro [mm]: 30; Altezza [cm]: 90 - Codice articolo fornitore: 081.090 - Codice articolo produttore: 909005007 - Prezzo: 7,5 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 200 - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: PALETTO IN PVC H=CM.90 B/R NON RIFRANGENTE, CON BASE VUOTA IN PVC RIEMPIBILE CON ACQUA O SABBIA o BASE APPESANTITA IN CEMENTO - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Diametro [mm]: 30 - Altezza [cm]: 90 - Materiale: PVC - Colore: Bianco-Rosso - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Catene per paletti parapetonali**

Marca: ausilia - Nome commerciale della catena per paletti parapetonali: Catene per paletti parapetonali - Descrizione tecnica: Catena per paletto parapetonale in plastica; Bianco-Rosso - Codice articolo fornitore: 081.10500 - Codice articolo produttore: 081.10500 - Prezzo: 5,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tempo di consegna: 30 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: 2011/65/CE - Certificazione produttore: 2011/65/CE - Materiale: plastica - Colore: Bianco-Rosso - Unità di misura: Pezzo - Lunghezza [m]: 5 - Unità di prodotto: Metro

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Coni e delineatori flessibili**

Marca: ausilia - Nome commerciale: Coni e delineatori flessibili - Descrizione tecnica: Cono (Fig.II 396) Bianco-rosso in polietilene; Peso [kg]: 0,5; Altezza cono [cm]: 34; Classe di rifrangenza anelli: Nessuna; Base antiribaltabile: SI; Omologazione: NO - Codice articolo fornitore: 080.083 - Codice articolo produttore: 080.083 - Prezzo: 2,90 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,90 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Altezza cono [cm]: 34 - Peso [kg]: 0,5 - Classe di rifrangenza anelli: Nessuna - Base antiribaltabile: SI - Omologazione: NO - Tipologia: Cono (Fig.II 396) - Materiale: polietilene - Colore: Bianco-rosso

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Paletti parapetonali	7,50	61 (Pezzo)	457,50 €	22,00

2	Catene per paletti parapedonali	5,00	51 (Pezzo)	255,00 €	22,00
3	Coni e delineatori flessibili	2,90	100 (Pezzo)	290,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1002,50
<b>IVA €</b>	220,55
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1223,05

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	C.SO FELICE CAVALLOTTI 45 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069920053
Partita IVA da Fatturare	92069920053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
IL MATERIALE È DA CONSEGNARE PRESSO NUOVO INDIRIZZO SEDE OPERATIVA IN CORSO F.CAVALLOTTI N. 45 ASTI - II PIANO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PATTO DI INTEGRITA' PATTO INTEGRITA'.DOC - dim. 120 Kb
Allegato 2. COMUNICAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO.PDF - dim. 84.43 Kb
Allegato 3.ALLEGATO 2 ALLEGATO 2 .PDF - dim. 135.08 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**